АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     09.07.2014                                      № 337
О награждении нагрудным знаком

«За заслуги перед городом»
Накашидзе А.И.
Рассмотрев ходатайство мэра города Бездольного С.Л. о награждении нагрудным знаком «За заслуги перед городом» Накашидзе Александра Ивановича и руководствуясь Положением «О почетном звании, нагрудном знаке и поощрениях Азовской городской Думы», утвержденного решением Азовской городской Думы от 25.07.2007 № 180,

Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом» Накашидзе Александра Ивановича за большой вклад в развитие промышленного потенциала и социальной сферы  города Азова.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                    Ю.П. Голованев

Верно

Старший инспектор

Азовской городской Думы                                                       М.С. Михайлова
Решение вносит:

- постоянная комиссия

по местному самоуправлению
PAGE
2